
Uchwała Nr 250/XXXVIII/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 28 lutego 2006r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 23/VII/99 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 15 stycznia 1999r. dotyczącej uchwalenia Statutu Sołectw w gminie 
Szydłowiec. 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz § 14 pkt 5 Statutu Gminy Szydłowiec – Rada Miejska w Szydłowcu 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zmienia się uchwałę Nr 23/VII/99 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 15 

stycznia  1999r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Sołectw  w  gminie 
Szydłowiec  poprzez  dopisanie  w  załącznikach  Nr 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,14,15,16,17,18,

19,20,21,22,23  do  niniejszej  uchwały  w Dziale  VII  „Prawa  i  obowiązki 
sołtysa” w § 19 punktu 8 następującej treści:
8)  ”doręczanie  na  terenie  sołectwa  wydawanych  przez  organ  podatkowy 
decyzji  administracyjnych,  upomnień  i  innych  pism  w  prowadzonych 
postępowaniach  podatkowych  w  podatkach  i  opłatach  lokalnych  za 
wynagrodzeniem  określonym  w umowach  zawartych  między  gminą 
a sołtysem.” 

§ 2.
Tracą moc załączniki Nr 10 i Nr 13 do uchwały Nr 23/VII/99 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 15 stycznia 1999r.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 4.
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


	Uchwała Nr 250/XXXVIII/06
	Rady Miejskiej w Szydłowcu
	Zmienia się uchwałę Nr 23/VII/99 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 15 stycznia 1999r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectw w gminie Szydłowiec poprzez dopisanie w załącznikach Nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,14,15,16,17,18,


